Premio-Aluminium-CW

Aluminiumfolie
zum Abdichten und Verbinden von Isolierungen

Hochfeste, 30 Mikron starke Aluminiumfolie,
kombiniert mit einem Acrylklebstoff, geschutzt durch
ein leicht ablésbares Silikonpapier.

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Produktbeschreibung
Artikelname Premio Aluminium CW
Artikelnummer 364798

Eigenschaften

Besonders hohe Temperaturbestandigkeit
Sehr gute Korrosionsbestandigkeit

Hohe mechanische und thermische Festigkeit
Geeignet fiir hohe elektrische Beanspruchung

Anwendungen

Schutz gegen Hitze

Schutz vor Feuchtigkeit

Als Isolierung im Elektro- und Fernmeldebereich

Technisches Datenblatt

Electrical Products 09/2025



Technische Daten

Artikelname
Artikelnummer
Materialien
Lange L
Breite B

Dicke

Farben
Klebekraft
Reildehnung
Reil¥festigkeit

Verarbeitungstemperatur min
Verarbeitungstemperatur max
Temperaturbestandigkeit min
Temperaturbestandigkeit max

Premio Aluminium CW
364798
Aluminium
50 m

100 mm
0.03 mm
silber

3.4 N/cm
3%

20 N/cm
-30 °C

40 °C
-35°C
120 °C

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Technisches Datenblatt

Electrical Products 09/2025



Logistik Daten

Artikelname
Artikelnummer
Lieferumfang
Ursprungsland
Zolltarifnummer
EAN/GTIN

Verpackungsdaten

Verpackungstyp
Inhaltsmenge
Mengeneinheit
Lange (mm)
Breite (mm)

Héhe (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

Premio Aluminium CW

364798

Aluminiumfolie

China

76072099

4010311177007

Rolle Karton
1 12
Stiick Stiick
130 490
130 330
100 160
0.985 11.82
0.985 12.12

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Pal. EW
540
Stuick
1200
800

75
531.9
550.1

Technisches Datenblatt

Electrical Products 09/2025



