

Aluminiumfolie

zum Abdichten und Verbinden von Isolierungen

Hochfeste, 30 Mikron starke Aluminiumfolie,
kombiniert mit einem Acryklebstoff, geschützt durch
ein leicht ablösbares Silikonpapier.



Produktbeschreibung

Artikelname	Premio Aluminium CW
Artikelnummer	364798

Eigenschaften

- Besonders hohe Temperaturbeständigkeit
- Sehr gute Korrosionsbeständigkeit
- Hohe mechanische und thermische Festigkeit
- Geeignet für hohe elektrische Beanspruchung

Anwendungen

- Schutz gegen Hitze
- Schutz vor Feuchtigkeit
- Als Isolierung im Elektro- und Fernmeldebereich

Technische Daten

Artikelname	Premio Aluminium CW
Artikelnummer	364798
Materialien	Aluminium
Länge L	50 m
Breite B	100 mm
Dicke	0.03 mm
Farben	silber
Klebekraft	3.4 N/cm
Reißdehnung	3 %
Reißfestigkeit	20 N/cm
Verarbeitungstemperatur min	-30 °C
Verarbeitungstemperatur max	40 °C
Temperaturbeständigkeit min	-35 °C
Temperaturbeständigkeit max	120 °C

Logistik Daten

Artikelname	Premio Aluminium CW
Artikelnummer	364798
Lieferumfang	Aluminiumfolie
Ursprungsland	China
Zolltarifnummer	76072099
EAN/GTIN	4010311177007

Verpackungsdaten

Verpackungstyp	Rolle	Karton	Pal. EW
Inhaltsmenge	1	12	540
Mengeneinheit	Stück	Stück	Stück
Länge (mm)	130	490	1200
Breite (mm)	130	330	800
Höhe (mm)	100	160	75
Nettogewicht (kg)	0.985	11.82	531.9
Bruttogewicht (kg)	0.985	12.12	550.1